

NORDIFE

Av. Maximiano Figueiredo, 153

Centro - CEP.: 58.013-470

João Pessoa - PB

Tele/Fax: (83) 3208-4500

Impressão: 18/04/2017

Página: 1

Hora: 16:30:58

FAZ PARTE DO SEU DIA-A-DIA

ORÇAMENTO N°: 272348

DADOS DO PARCEIRO

Razão Social: CONSUMIDOR

CNPJ / CPF.: 000.000.000-00

Inscr. Est.:

Endereço: AV MATO GROSSO, 1071 - ESTADOS - JOAO PESSOA - PB

Telefone: 000000000000

Email:

ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CÓD.BARRAS	U.N.	QTDE	VLR ITEM	TOTAL
1	053083	FILTRO DE LINHA FORC. 5TOM DATA SOUND 5001 PT	7899018450012	UN	30	31,84	955,20
2	000105	ABRAC NYLON 200 x 2,5 - (T18L) BRANCA	7890176084392	UN	1000	0,25	250,00
3	000106	ABRAC NYLON 300 x 4,6 - (T80I) BRANCA	7890176084545	UN	1000	0,32	320,00
4	4335303	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm VM [RL 100M] COBRECOM	7898259251891	RL	1	71,50	71,50
5	4335302	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm BR [RL 100M] COBRECOM	7898259251860	RL	1	71,50	71,50
6	4335305	CABO FLEX 750V DIV. 2.50mm PT [RL 100M] COBRECOM	7898259251921	RL	1	71,50	71,50
	43361305	CABO FLEX 750V DIV. 4.00mm VM [RL 100M] COBRECOM	7898259251983	RL	1	120,00	120,00
8	4336614	CABO FLEX 750V DIV. 4.00mm BR [RL 100M] COBRECOM	7898259251952	RL	1	120,00	120,00
9	43361304	CABO FLEX 750V DIV. 4.00mm PT [RL 100M] COBRECOM	7898259252010	RL	1	120,00	120,00
10	HB004216360	FITA SCOTCH BF 18x20m [IMPERIAL] 3M	7891040105502	UN	3	4,17	12,51
11	0657109	FIX FIO CART. 2.5 A 4,0 10-12 C/20 (4041) BEMFIXA	7896689040412	UN	10	6,74	67,40
12	6415/15	PERLEX PUMALIGHT SOB TOM.DUPLA 2P+T 20A 250V A	7891128364159	UN	20	14,70	294,00
13	051017	CANAleta CRR-RF 030 x 030 [109.071] CREME	7890176003690	UN	50	18,06	903,00

VALOR TOTAL (R\$) 3.376,61

OBSERVAÇÃO:

VENDEDOR:

EDILSON

***** ORÇAMENTO VÁLIDO POR 3 (TRÊS) DIAS *****

